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Turun bridgekerho
Joulujuhla 2005
Turun bridgekerhon joulujuhla pidettiin 
perinteisesti Ruohonpään palvelutalolla 
29.12.2005. Joulujuhlassa jaettiin syksyn 
kausikilpailujen palkinnot, syötiin jou-
luillallinen ja pelattiin illan lopuksi hen-
kilökohtainen kilpailu. 
Vuonna 2005 kerhomestaruuskilpailu oli 
jaettu kolmeen osaan, joista kaksi parasta 
sijoitusta otettiin huomioon yhteistulok-
sissa. Kausikilpailuja järjestettiin kaksi, 
joissa kummassakin oli 5 osakilpailua.

Palkintojen jakoa:

Kerhomestarit 2005 Leena Torkki ja Mar-
jatta Nordlund. Keskellä pokaalin kanssa 
puheenjohtaja Markku Kanerva.

I ja II kausikilpailun 2005 voittaja oikealMartti 
Mäkelä oikealla. Alla olevassa kuvassa keskellä I 
kausikilpailun paras B-pelaaja Pentti Peltonen. 
Puheenjohtajaa avustamassa Anneli Wichmann. 
3/2006



Turun bridgekerho
II kausikilpailun paras B-pelaaja Tapio 
Siivonen vasemmalla.

Palkintojen jaon ja illallisen jälkeen 
pelattiin henkilökohtainen kilpailu.

Kuvassa vasemmalta pelaamassa Mika 
Eskola, Matti Jokinen ja Lea Seestelä.

Henkilökohtaisen kilpailun tulokset:
1 468,0 65,0 Kristina Fagerlund
2 446,0 61,9 Martti Mäkelä
3 436,0 60,6 Heikki Kaisti
4 420,0 58,3 Tapio Siivonen
4 420,0 58,3 Jori Soukka

6 414,0 57,5 Seppo Laine
7 405,8 56,4 Tuula Fredriksson
8 403,6 56,1 Alpo Häärä
9 402,0 55,8 Pasi Lehmus
10 384,0 53,3 Pentti Peltonen

11 382,0 53,1 Annu Laukkanen
12 381,8 53,0 Lea Seestelä
13 377,5 52,4 Reijo Sillanpää
13 377,5 52,4 Pirjo Lehto
15 372,0 51,7 Timo Järvi

16 360,0 50,0 Mika Eskola
17 357,8 49,7 Hellevi Virtanen
18 356,0 49,4 Marja-Liisa Frey
19 350,0 48,6 Tatjana Mylläri
20 349,1 48,5 Matti Jokinen

21 342,0 47,5 Mikko Nieminen
22 338,2 47,0 Tauno Torkki
23 332,0 46,1 Leena Torkki
24 328,0 45,6 Pertti Jyräkoski
25 324,0 45,0 Markku Kanerva

26 322,0 44,7 Marja Kuntze
27 308,0 42,8 Elina Vänskä
27 308,0 42,8 Saga Blomqvist
29 301,1 41,8 Päivi Nevari
30 285,8 39,7 Heikki Mettälä
31 284,0 39,4 Jari Böling
32 282,0 39,2 Thomas Eckerman
33 250,9 34,8 Marjatta Nordlund

 I kausikilpailun parhaat:
1. Martti Mäkelä 60 
2. Annu Laukkanen 43 
2. Pekka Ojanen 43 
4. Marjatta Nordlund 42 
5. Leena Torkki 40 
6. Heikki Kaisti 37
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II kausikilpailun parhaat:
1. Martti Mäkelä 51 
2. Marjatta Nordlund 43 
2. Leena Torkki 43 
4. Pasi Lehmus 37 
5. Matti Jokinen 35 
5. Heikki Kaisti 35

Taukka In Memoriam
Tauno Lehtonen 1.5.1926 – 2.3.2006
”HUHHEI” ja paperossitarjous, Taukka 
halusi tupakalle ja korotti partnerin värin 
tai sangin täyspeliin. Uudet säännöt ja 
”Stop”-lappu eivät sopineet veteraanin 
pirtaan. 1 pata – 3 pataa oli täyspeli-
vaatimus. 4 NT oli sekä inviitti, vaatimus 
että ässäkysely. Slammi löytyi ehkä liian-
kin usein. Mutta pelinvienti ja puolustus 
sujuivat mallikkaasti. Kunto kesti kilpai-
lun loppuun.
Taukka oli leipätyönsä, metallialan toimi-
tusjohtaja, ohella urheilija, kilpailija ja 
pelaaja. Nuoruudessaan kilpa suuntautui 
yleisurheiluun ja palloiluun, myöhemmin 
hänestä kehittyi huippuluokan autosuun-
nistaja ja aika-ajojen mestari. Suomalai-
sella Pohjalla veikattiin, lyötiin pikku 
vetoja ja pelattiin biljardia, pipoa. Penk-
kiurheilu ja joskus tärkeämmätkin yleiset 
asiat olivat kahviporukan keskustelun 
aiheita. Kunnon porukassa toki otettiin 
joskus ”pienetkin”.
Kaikesta edellä mainitusta käynee ilmi, 
että Taukka oli sosiaalinen tyyppi. Jo 
nuorena vapaaehtoisena sotaan mennes-
sään hän tottui kavereiden kanssa toimi-
miseen. Tämä olotila vaati jatkoa myös 
siviilissä. Se toteutui juuri pelaajana ja 

tietysti myös erilaisissa ammatillisissa 
riennoissa.
Kun Bridgellä aloitin, niin siihen sitten 
lopetankin. Olisi hienoa esittää joku huip-
pupuolustus tai –pelinvienti, joita Taukan 
uralta löytyy lukuisia, mutta valitettavasti 
en muista ensimmäistäkään. Sen sijaan 
mieleen tulee yksi ”Hannu Hanhi”-juttu 
eräästä kaukaisesta MP-kilpailusta. Ava-
sin 1 pata, Taukka korotti kolmeen ja 
minä tarjosin 4 ruutua. Olisi pitänyt muis-
taa tarjota 4 NT, koska Taukka passasi. 
”Bluffasit ja sulla on ruutuväri”, kuului 
kommentti. Kotiin meni ja pataslammissa 
oli 1 pieti. Että niin. Olen varma, että 
Taukan nykyisillä pelipöydillä on hyvät 
kortit ja nautittavat kanssapelaajat. Ja 
veikkausrivissä 13 oikein!

Jaska, ”Mietoisten Maununpoika”

Taukka kevätjuhlassa 2005.
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Turun bridgekerho
    Muisteluksia
Tauno Lehtosesta

Tutustuin Taunoon varmaan jo aivan 
bridgenpeluuni alkuaikoina, kun syksyllä 
1969 aloin käydä Turun bridgekerhoissa 
pelaamassa. Lähes kaikki pelaajat olivat 
kuitenkin  silloin minulle uusia tuttavuuk-
sia, joten vasta vuosien varrella opin tun-
temaan Taunon  paremmin. 
   Tauno oli aina leikkisä ja ystävällisesti 
suhtautuva niin uusiin kuin vanhoihinkin 
pelaajiin. Hän ei myöskään moittinut 
partneriaan tai vastustajia, elleivät nämä 
ensin aloittaneet. Silloin hän kyllä saattoi 
korottaa ääntänsä hyvinkin paljon ja esit-
tää tiukasti vastalauseensa: ”Kerro omin 
sanoin…” tai terävästi ”Vai niin” tai myö-
tämielisemmin ”Ens kerralla”!
    Paras bridgesaavutus Taunolla oli var-
maan seniorien Suomen mestaruus 
vuonna 1990 yhdessä Boris Seligsonin
kanssa.Taunolla oli lukuisia MP-kilpailu-
voittoja useidenkin eri partnereiden 
kanssa, joista mainittakoon Leibele Lon-
don,  Juhani Tyrkkö, Martti Toivonen, 
Kauko Koistinen. Viime vuosina hän 
pelasi usein Matti Salmisen, Pekka Oja-
sen ja Marjatta Nordlundin kanssa. 
Itsekin pelasin hänen kanssaan usein ker-
holla ja MP-kilpailuissa. 
   Hauskin voitto oli varmaan  Avoin 
Savon Mestaruus 1981 Leppävirralla, jota 
Tauno aina muisteli tavatessaan myöhem-
pinä vuosina Koistisen Kaukon. Mesta-
ruuden ja pytyn voitti se kahden parin 
muodostama ”joukkue”, joka sijoittui 
(sijaluvut yhteen laskien pienin summa) 
parhaiten parikilpailussa. Kauko ja Tauno 
olivat ensimmäisiä ja itse olin Kristina 

Fagerlundin kanssa neljäs  ja  voitimme 
mestaruuden. Voitimme myös seuraavan 
päivän joukkuekilpailun, joten Taunolla 
oli siellä paras mahdollinen menestys. 
Siihen aikaan kilpailuissa oli vielä paljon 
enemmän pareja mukana kuin nykyään. 
”Kyläkilpailussakin” oli parikisassa neli-
senkymmentä paria ja joukkiksessa 
vähintään kymmenen joukkuetta. Savon 
murre kuulosti Taunon korvissa hyvin 
hauskalta.
     Vuonna 1986 Taunon täyttäessä 60 
vuotta kävimme uudelleen Leppävirralla 
jonkinlaisella 60-vuotismatkalla. Myös 
Taunon vaimo Kyllikki oli mukana. Sijoi-
tuimme silloin parikilpailussa neljän-
neksi. 
   Tauno oli varmaa peruspeliä pelaava 
bridgenpelaaja, joka kyllä oppi uusiakin 
konventioita, kuten two-way-Stayman-
nit, Sputnikit jne. Viimeisimmässä MP-
listassa Taunolla oli 120,92 MP:tä, joten 
hän oli bridgemestari (yli 100 MP:tä). 
   Tauno osallistui mielellään erilaisiin 
harrastuksiin ja toimiin. Hän oli nuorem-
pana Turun Urheiluliitossa aktiivisena 
jäsenenä ja toimitsijana. Pentti Immonen 
kertoi, että hän tapasi Taunon ensimmäi-
sen kerran, kun hän oli Urheilupuistossa 
kilpailuissa (keihäänheitto). Tauno oli kil-
pailun yhtenä toimihenkilönä. Tämä 
tapahtui 1950-luvun alkupuolella. Myö-
hemmin 1950-luvun puolivälissä Tauno 
tuli Pentin pitämälle bridgekurssille ja 
siitä  hänen bridgeuransa alkoi.
   Nuorempana Tauno myös toimitti urhei-
lujuttuja  Turun Sanomiin ja Uuteen 
Auraan. Olipa hän naisten koripallojouk-
kueen valmentajanakin. Hän harrasti 
myös keilailua ja oli Ratas-nimisen kei-
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lailuseuran perustajajäseniä. ST-ajoissa 
hän oli aikoinaan aktiivisesti mukana ja 
harrasti myös keilabiljardia. Koulutuksel-
taan hän oli koneteknikko ja toimi vas-
tuullisissa tehtävissä hyvän 
ammattitaitonsa ansiosta.
   Minulla on historiankirja Turun Mika-
elin Siniset -partiolippukunnasta vuosilta 
1934-1984, jossa on kaksikin kuvaa, 
joissa Tauno esiintyy. Ensimmäisessä 
kuvassa Tauno on torvisoittokunnassa 
torvi sylissään, partiopuku päällä, 
yhdessä 12 muun soittajan kanssa. Soitto-
kunta antoi ensikonserttinsa 1936 syk-
syllä Mikaelin seurakuntakodissa, joka 
oli silloin juuri valmistunut. Tauno oli sil-
loin vain kymmenvuotias. Ilmeisesti 
Tauno oli liittynyt partioon aivan sen 
alkuajoista asti, koska hän asui Portsassa 
aivan Mikaelinkirkon lähettyvillä ja Puu-
tarhakatu 25:n tuntumassa, jossa partion 
kerhotilat olivat silloin.  Toinen kuva, 
jossa Tauno esiintyy on, vuodelta 1984, 
jolloin Mikaelin Siniset vietti 50-vuotis-
juhliaan. Tauno oli silloin 58-vuotias. 
Siinä Tauno seisoo Mikaelinkirkon rin-
teelle asettuneiden entisten ja (silloin) 
nykyisten partiolaisten noin sadan henki-
lön joukossa piispa Paavo Kortekan-
kaan (myös entisiä Mikaelin Sinisiä ja 
Turun Lyseon poikia) vieressä. Myös 
Taunon veli Mauri Lehtonen on hänen 
vierellään. 
   Tauno liittyi aikoinaan myös sotilaspoi-
kiin ja meni vapaaehtoisena sotaväkeen 
heti kun pääsi. Hän kuuluikin nuorimpiin, 
jotka osallistuvat sotaan, ja oli aktiivinen 
myös veteraanitoiminnassa. Aina kun hän 
tapasi tamperelaisen bridgenpelaajan 
Veikko Kuulan tai kuuli, että tämä oli 

ollut pelaamassa hän muisteli, kuinka he 
olivat olleet samassa ”korppikoulussa”.
  Eläkkeelle siirryttyään Taunolla oli 
usein tapana tulla katselemaan, kun pela-
sin Alpo Salmisen kanssa biljardia Eeri-
kinkadun saleilla. Alpo oli loimaalainen 
bridgenpelaaja, joka muutti Turkuun elä-
kepäivikseen, ja oli Taunon hyvä ystävä, 
perhetuttava ja usein myös bridgepart-
neri. Tauno itsekin pelasi jonkin verran 
biljardia, mutta ei ollut Alpon tasoinen 
pelaaja. Myöhemmin kun Alpo oli kuol-
lut Tauno kutsui minut Suomalaisen Poh-
jan jäseneksi ja biljardikilpailuihin 
pelaamaan. Tauno oli hyvin aktiivinen 
Pohjan jäsen, lottoporukan tukihenkilö  ja 
pelasi keilabiljardia siellä itsekin, mutta 
lopetti sitten noin 90-luvun puolivälissä 
kilpasarjaan osallistumisen. Kilpailuissa 
oli ja on palkintoina  pahanmakuisia juo-
mia sisältäviä pulloja. Aina jos satuin 
pääsemään palkinnoille, oli Tauno val-
mis vastaanottamaan ne minua kiusaa-
masta…
   Mieleeni on myös hyvin jäänyt matka, 
jonka teimme Viroon, kun siellä oli vielä 
Neuvostoliiton komento ja rupla valuut-
tana. Matkustimme Viljandiin pelaamaan 
suurehkoon bridgeturnaukseen yhdessä 
Jukka Moilasen ja Markku Tenkasen
kanssa. Markku oli matkan järjestänyt, 
kun hänellä oli lukuisia kontakteja viro-
laisiin ja hän  kävi siellä usein pelaamassa 
ja muutenkin harrasti matkailua Viroon ja 
Karjalaan. Oli Gorbatsovin aikaa ja sai 
julkisesti pelata bridgeäkin eikä kulunut 
montaa vuotta kun Viro sitten itsenäistyi. 
Tauno pelasi muistaakseni Markun 
kanssa ja sijoittuivat kärkipäähän. Jouk-
kuekilpailuissa pelasimme suomalaiset 
yhdessä ja taisimme  pärjätä kohtuulli-
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sesti, mutta emme muistaakseni sijoittu-
neet aivan kärkipäähän. Isäntinämme  oli 
virolaisia bridgenpelaajia, joista useat oli-
vat jo melko iäkkäitä, Taunoakin van-
hempia ja sotiin myös osallistuneita. 
Taisipa yksi olla Venäjältä Viroon muut-
tanut, aikoinaan neuvostojoukoissa soti-
nut ja Viljandiin ajautunut. Vaikka 
Viljandi sijaitsee Lounais-Virossa, aika 
vähän venäjänkieltä siellä kuuli. Kielivai-
keuksia oli jonkin verran, kun siellä ei 
näkynyt Suomen TV, eivätkä he näin 
ollen oikein siellä suomenkieltä osanneet. 
Markku osasi auttavasti viroa ja me Jukan 
kanssa pärjäsimme englannilla, mutta 
Taunolla oli hiukan hankalampaa. Kui-
tenkin viimeisenä iltana, kun oli jonkin-
lainen illanvietto erään viljandilaisen 
bridgenpelaajan kodissa, ja itse olin jo 
mennyt viereiseen huoneeseen nukku-
maan, kuului salista kovaäänistä sotajut-
tujen kertomista virvokkeiden 
nauttimisen lomassa ja tuntui siltä, että 
kaikki ymmärsivät toisiaan. Aamulla taas 
kuitenkin jatkuivat kielivaikeudet …
      Bridgejutussa pitäisi olla jakojakin, 
mutta mieleeni ei ole jäänyt kuin yksi 
jako, jonka olen Taunon kanssa pelannut. 
Tämä tapahtui jo joskus 70-80-luvulla. 
Taunolla oli suurin piirtein käsi  xxx 
AQJxx  AQx   xx . Tarjoussarja meni: 

Vastustaja 1 Tauno Vastustaja 2     Minä
1C               1H          2C               pass
pass             Dbl

Vastustaja kysyi, mitä Dbl tarkoittaa ja 
kerroin (vaikka emme olleet varsinaisesti 
sopineet, mutta vastassa oli aloittelevia 
pelaajia, joten oli syytä selittää, etteivät 

luule rankaisuksi), että Taunolla on 
avauskäden luokkaa oleva käsi, viiden 
kortin hertta ja sopivuutta myös pataan ja 
ruutuun. En muista mitä pelasimme, 
mutta olin kuitenkin pelinviejä, Tauno 
kehui minua kortteja levittäessään, että 
hyvinpä tiesin hänen kätensä ja tietysti 
tokaisi: ”Pääsinpä paperossille”!

Mikko Nieminen

Bridgeristeily 18.3.2006
Turun bridgekerhon risteily alkoi dra-
maattisesti. Edellisenä päivänä Riitta Nie-
melä ilmoitti sairastuneensa ja Hellevillä 
oli kiire hankkia itselleen uusi partneri. 
Hellevi onnistuikin siinä, mutta heti mat-
kan alussa Matti Mäenpää ilmoitti voi-
vansa huonosti, ja joutui ottamaan 
yhteyttä laivan terveydenhoitajaan. Ter-
veydenhoitaja kielsi kaiken pelaamisen ja 
tilanne olikin niin vakava, että Matti jou-
tui jäämään Maarianhaminaan sairaa-
laan. (Kuulin myöhemmin Rauman 
helakisoissa, että Matti oli saanut lievän 
sydänkohtauksen, josta hän oli hyvää 
vauhtia toipumassa.) Niinpä yksi pelaaja 
jäi ensimmäisen kilpailun, parikilpailun, 
ajaksi ilman partneria, vaikka yritimme 
löytää laivalta bridgetaitoisen pelaajan 
ennen pelien alkua: pyydettiin kuulutta-
maan, josko bridgetaitoinen pelaaja tulisi 
kannelle 8 mahdollisimman pian. Ketään 
ei ilmestynyt ja Patun mielestä se johtui 
siitä, että ilmoituksen sanamuoto oli 
väärä. Jos olisi ilmoitettu: muodokas vaa-
leaverikkö etsii bridgeseuraa, olisi voinut 
tulla vaikka tungosta...
8/2006



Turun bridgekerho
Vähän ennen pelejä eräät pääsivät jo ris-
teilyn toisen pääasian pariin:

Kuvassa vasemmalta Heikki, Jari, Markku ja 
Mika.
Yleisnäkymä pelisalista kannella 8.

Parikilpailussa pelattiin 39 jakoa ja erityi-
sesti yksi jako jäi mieleeni. Miten tämä 
olisi pitänyt tarjota oikeaoppisesti?

Tarjoussarja:
Etelä Länsi Pohj. Itä

1 ♦ pass
1 ♥ 2 ♥ 5 ♦ pass
6 ♦ pass pass pass

Avasin siis yksi ruutu, Pekka tarjosi 1 
hertta ja yllättäen Tapio tulee väliin 2 her-
tan tarjouksella, joka sekoittaa minut 
pahemman kerran. Minulla on hyvä käsi: 
7 kortin ruutu ja 18 pistettä. Halusin 
pelata täyspeliä, mutta patapitoa ei ollut. 
Tarjosin suoraan 5 ruutua. Kyllä Pekalla 
nyt vähintään 6 pistettä täytyi olla, kun oli 
tarjonnut 1 hertan. Ja Pekka tarjosi 6 ruu-
tua, johon tulee yksi pieti patalähdöllä. 
Kysymys 1: mikä sai Pekan ajattelemaan 
8 pisteellään, että haluan pelata 6 ruutua, 
kun olin tarjonnut täyspelin. En ollut 
avannut 2 ristillä, joten minulla ei ollut 20 
pistettäkään. Kysymys 2: Jos tarjoan 2 
pataa (yhden kortin padalla), se on kyllä 
reverse ja ehdoton vaatimus, mutta mie-
lestäni se on myös pataväri huolimatta 
siitä, että vastustajakin ilmoitti kiinnos-
tusta pataväriin herttatarjouksellaan (niin 
sen ainakin tulkitsin). Jos siis tarjoan 2 
pataa, Pekka luultavasti tarjoaa 2 NT, 
johon tarjoan 3 NT. Entä jos Pekka ottaa-
kin patatarjoukseni värinä ilman min-
käänlaista patapitoa? Siinä käy huonosti. 
En voi tietää Pekan padoista. Kolme ruu-
tua taas olisi ihan liian laimea tarjous. 
Kolme herttaa taas ilmoittaisi herttavärin, 
eikä olisi edes vaatimus. Näihin jopa 
Pekka saattaisi passata. Pitäisikö minun 
tarjota 4 ruutua? Tai  3 ristiä? Jos Pekalla 
ei ole yhtään ruutua, hän ehkä passaa ja se 
on luultavasti oikea peli. Suurin osa 
saluunasta oli pelannut 3 NT, johon 
yleensä tuli 11 tikkiä herttalähdöllä idän 
kädestä. Hyvä kahden hertan väliintulo 
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sai minut ainakin sekaisin ja päädyimme 
pietipeliin  - vaikka minun mielestäni 5 
ruudun tarjoukseni tarkoitti, että tätä peliä 
pelataan. Koska Pekalla nyt sattui ole-
maan neljän kortin tuki, ei slammia enää 
voinut estää. Onhan se 5 ruutua aika-
moista mamoilua, jos tarjolla olisi hyvä 
3 NT, jonka nyt menin mokaamaan tarjo-
amalla 5 ruutua. 11 tikkiä sangissa on 
vähän eri asia kuin 11 tikkiä 5 ruudussa 
parikilpailussa.
Seuraavassa taas mönkään mennyt tar-
joussarja vastustajien loistavan sotkeutu-
misen jälkeen. Motto: viittä ruutua ei 
pelata! Minä avasin 1 sangilla, johon 
Pekka tarjosi suoraan 3 sangia ja Markku 
heitti lopputarjoukseksi 4 pataa. En 
halunnut myydä tarjousta - vaikka peli oli 
jo menetetty, olisi pitänyt vain donkata tai 
passata niin kuin hyvä pelaaja olisi teh-
nyt, - vaan tarjosin kuuden kortin ruu-
dulla 5 ruutua tietämättä, kuinka monta 
ruutua Pekalla on. Pekalla sattui taas ole-
maan neljän kortin tuki ja niin vain men-
tiin 6 ruudun slammiin, joka donkattiin ja 
peliin tuli kaksi pietiä: 300 ulos.

Parikilpailua pelattiin puolineljään asti, 
jonka jälkeen pidettiin 2 tunnin lounas-
tauko laivan buffet-ravintolassa.

Pelit jatkuivat 18.30 joukkuekilpailulla. 
Tunnelma oli jo aika hilpeä...

Joukkuekilpailu päättyi kello 21 ja kym-
meneltä oli palkintojen jako laivan yöker-
hossa. Olen osallistunut kaikille 
bridgeristeilyille ja osallistunut aina kaik-
kiin kilpailuihin, sijoituksen vaihdellessa 
viimeisen ja toiseksi viimeisen välillä. 
Ilmeisesti, kun tarpeeksi kauan jaksa yrit-
tää, niin tumpelokin onnistuu joskus 
(viite Bridgelehden kesäkuun 2005 kirjoi-
tukseni: Miksi bridge ei kiinnosta), sillä 
lukuisista nollista huolimatta ilmeisesti 
toppeja oli niin paljon enemmän, että 
Pekka ja minä voitimme parikilpailun ja 
olin vielä joukkuekilpailun voittaneessa 
Ässät-joukkueessa.
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Palkintojen jakoa kuuntelemassa:

Parikilpailun voittajat Pekka ja Annu 
palkintojensa kanssa. Keskellä Tauno 
Torkki.

Joukkuekilpailun voittajat: Ässät: Riitta-
Liisa Mäkelä, Jarmo Laakso, Marja-Liisa 
Frey ja Annu Laukkanen.
Palkinnot on jaettu ja lopuksi Jarmo 
Laakso kiittelee risteilyjärjestelyistä 
Leena ja Tauno Torkkia ja kilpailunjoh-
taja Katia ja niin kiitän minäkin! Kiitos 
hienosta risteilystä (minä sain vielä 
todella harvinaisen bonuksenkin: kaksi 
hyvää sijoitusta (palkinnot olivat vielä 
parempia: karkkia ja viinipullo).
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Bridgeristeilyn kilpailutulokset:
Parikilpailu:
1. Annu Laukkanen - Pekka Ojanen 213
2. Markku Kanerva - Kati Sandstöm 205
3. Marja-Liisa Frey - Pirjo Lehto 203
4. Heikki Kaisti - Tauno Torkki 191
5. Jarmo Laakso - Oula Wichmann 183
6. Jari Böling - Mika Myrskyranta 176
6. Riitta-Liisa Mäkelä - Timo Mäkelä 176
8. Anneli Wichmann - Pekka Vihma 173
8. B-M Holmström - Marika Löfman 173
10. Leena Torkki - Marjatta Nordlund 172
11. Oili Kinnunen - Saku Wiren 168
12. Seppo Aalto - Hellevi Virtanen 167
13. Pertti Jyräkoski - Tapio Siivonen 143

Joukkuekilpailu:
1. Ässät 92

(Jarmo Laakso, Annu Laukkanen, 
Marja-Liisa Frey ja Riitta-Liisä Mäkelä)

2. Kunkut 85
(Marjatta Nordlund, Seppo Honko, 
Timo Mäkelä ja Pertti Jyräkoski)

3. Joukkue J 77
(Heikki Kaisti, Oula Wichmann,
Tapio Siivonen, Anneli Wichmann)

4. Mikan enkelit 74
(Mika Myrskyranta, Hellevi Virtanen,
Leena Torkki ja Pirjo Lehto)

5. 10-joukkue 68
(Jaakko Honko, Oili Kinnunen 
Pekka Vihma, Saku Wiren)

6. Kontit 51
(Kati Sandström, Tauno Torkki
Pekka Ojanen, Markku Kanerva)

Annu Laukkanen

Bridgehuumoria
Annu kiillotti lamppua ja .... puf! Esiin 
putkahti lampunhenki, joka ilmoitti juh-
lallisella äänellä: “Toteutan yhden toi-
veesi - ihan minkä tahansa.”
Tämä oli tärkeä hetki. Toiveen täytyy olla 
merkityksellinen. Annu pohti asiaa het-

ken ja avasi sitten maailmankartan ja 
ilmoitti jalosti: “Anna kaikkien näiden 
maiden elää keskenään rauhassa ilman 
sotia ja kärsimyksiä.”
“Lasketko leikkiä! Olen vain lampun-
henki.”
Annu pohti asiaa hetken uudelleen ja 
esitti uuden - todellisen - toivomuksensa: 
“OK, tee minusta bridgemestari”.
“Hmm... “, lampunhenki tuumi. “Näytäpä 
sitä karttaa vielä”.

♠ ♥ ♣ ♦
Pekka teki huonon tarjouksen ja lopputu-
loksena oli 1400 ulos.
- Anteeksi, minulla oli kortti väärässä pai-
kassa, hän pahoitteli partnerilleen.
- Vain yksi korttiko? Partneri hämmästeli.

Tietoiskuja:
11-sääntö: väistämätön tikkimäärä slam-
missa.
Splinter: ainoa tapa joutua pelinviejäksi 
kahden kortin valtilla.
Key-card Blackwood: nerokas konventio, 
jolla voit päätyä isoslammiin ilman valt-
tiässää.

♠ ♥ ♣ ♦
Neljänneksi korkein:
- Miksi ihmeessä lähdit ysillä K952-kom-
binaatiosta?
- Hemmetti, en koskaan muista kummasta 
päästä pitää laskea.

♠ ♥ ♣ ♦
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MUD
- Oletko koskaan kuullut MUD-lähtökort-
tisäännöstä?
- En. Mikä se on?
- No, millä sinä esimerkiksi lähdet, kun 
sinulla on kolme pikkukorttia?
- Neljänneksi korkeimmalla, luulisin.

♠ ♥ ♣ ♦
Seksi on kuin bridge: jos sinulla ei ole tai-
tavaa partneria, on parasta olla hyvä käsi.

♠ ♥ ♣ ♦
Menneinä vuosina oli vain kaksi hyväk-
syttävää hyvää syytä olla lähtemättä 
väristä, jolla partneri on avannut: sinulla 
ei ole hänen väriään tai kuolla kupsahdat 
ennen lähtökorttia. (Alfred Sheinfold)

♠ ♥ ♣ ♦

Hauskaa peliä joukkiksessa
Välillä minun innostukseni bridgeen väl-
jähtyy, kun se tuntuu olevan niin kuole-
man vakavaa ja ryppyotsaista. Syyllistyn 
myös itse tiukkapipoiseen käyttäytymi-
seen aina silloin tällöin, kun muka pitäisi 
saada hyvä tulos. Uskoni siihen, että 
brigde voi olla myös hauska seurapeli 
jopa kilpailutasolla palautui joukkiksen 
SM-piirikarsinnassa, joka pidettiin 
Turussa 4.3.2006. Olimme mukana jouk-
kueella Puupäät: Pekka Ojanen, Tuomas 
Paavilainen, Annu Laukkanen, Heikki 
Kaisti ja Matti Jokinen. Olimme kahden 
ensimmäisen kierroksen jälkeen neljän-
tenä (7 joukkuetta) ja vastaamme tuli 
Kalervo Aro ja Kaj Sundsten. Kahdeksan 
jaon sarjassa ei tuntunut olevan yhtään 
alle viiden tason tarjousta eikä kukaan 
koskaan passannut. Jaot olivat aika vil-
lejä. Pelit eivät myöskään välttämättä 

menneet kotiin, mutta jutustelu jaoista oli 
hauskaa ja rentoa - tuntui tosi kivalta. 
Kun Kaitsu ja Kalle päätyivät 6 ristiin sen 
jälkeen, kun Pekka oli tarjonnut väliin 
omin kortein 5 herttaa 5 ristin avauksen 
jälkeen, minun oli kerta kaikkiaan tarjot-
tava 5 kortin tuella ja kahdella pisteellä 6 
herttaa. Minulla oli vain ruuturouva nel-
jäntenä, eikä yhtään puolustustikkiä. Ris-
tislammi ei mene kotiin, koska Pekalla on 
pataässä ja -kuningas, mutta mistä sen tie-
tää. Minun kädestäni näytti, että ristis-
lammi menee kotiin. Ainakaan yhtään 
herttamenevää vastustajilla ei ole  - niin 
kuin ei ollutkaan. Puhelimme jaosta ja 
yleinen mielipide oli, että minun korteil-
lani pitää tarjota 6 herttaa. Toisaalta, 
koska Pekka on omin voimin tarjonnut 5 
herttaa, hänellä täytyy olla arvoja myös 
muissa väreissä, mutta silti ristislammi 
näytti todennäköiseltä. Toisessa jaossa 
minä avasin tarjoussarjan 1 ristillä. Vas-
tustajat tarjoavat neljän tason yläväripe-
lin, mutta koska  minulla oli 17 pistettä ja 
8 kortin ristiväri ja koska Pekkakin oli 
jotain vinkaissut väliin (eli hänellä oli 
jokunen pistekin), pukkasin kehiin 5 ris-
tiä. Sitä pelataan ja peliin tulee 12 tikkiä. 
Omasta mielestäni tein hyvinkin reippaan 
tarjouksen omin kortein. Pekalla oli jopa 
neljän kortin ristituki (harvinaista, kun 
minä tarjoaan, ne loput ristit ovat yleensä 
5-0 takana). Siitäkin jaosta juteltiin ja oli 
ilmeistä, että vastustajien tarjoussarjan 
jälkeen 6 ristiä on todella vaikea löytää.
Kiitos Kaitsu ja Kalle! Oli todella hauska 
sessio.
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IMP-jako kerhokilpailusta
IMP-cross-jako 15 TBK:n peli-illassa 
27.4.2006, jakaja S, N-S vaarassa, E-W 
vaarattomassa.

Tarjoussarja:
Etelä Länsi Pohj. Itä
1 ♥ pass 2 ♣ 2 ♠
3 ♥ 4 ♠ 4 NT pass
5 ♣ pass 7 NT

Jorilta aika kova 2 pataa, mutta olivathan 
he vaarattomassa vastaan vaara ja partneri 
oli passannut ja pata tuntui heidän väril-
tään. Tällä kertaa tarjous kyllä vain auttoi 
meitä. Kun Markku oli tarjonnut 3 hert-
taa, sijoitin hänelle vähintään kuuden kor-
tin hyvän hertan. Kyselin ässät (RKCB) 
hertta valttina ja kun sain tietää kolme 
ässää viidestä (ei millään voisi olla nolla) 
niin tööttäsin seiskan = 1 pata + 6 herttaa 
+ 1 ruutu + 5 ristiä.
Pelinvientikään ei ole aivan ilman mie-
lenkiintoaa. Voihan hertta olla 4-0. Jos 

lännellä on kaikki neljä herttaa, niin ei voi 
mitään, mutta jos idällä on JT53 herttaa, 
niin voi leikata kuuteen herttatikkiin. 
Näin ollen tässä tapauksessa täytyy ottaa 
hertta Q ensimmäiseksi, jotta asia pal-
jastuu, eikä missään tapauksessa herttaäs-
sää tai kuningasta alkuun. Tässä jaossa ei 
ole väliä, kun hertta istuu tarpeeksi tasai-
sesti. Yleensähän otetaan kahden kuvan 
kädestä ensin toinen, mutta ei tässä ta-
pauksessa.

Mikko Nieminen

Kevätjuhla 2006
Kevätjuhla järjestettiin tänä vuonna 1.6 
Ravintola Alabamassa. Kati, kilpailun-
johtaja, oli valmistautunut ENINTÄÄN 
40 kilpailijan henkilökohtaiseen kilpai-
luun ja meni aika tiukille, kun paikalle 
tuli 41 pelaajaa, joten yksi joutui jäämään 
pois. Osanotto oli siis ilahduttavan run-
sas. Ruokailun jälkeen oli kausikilpailu-
jen ja Lounais-liigan palkintojen jako.
Palkintojen jaon jälkeen pelattiin henkilö-
kohtainen kilpailu.

Yleisnäkymä Alabamasta.

Mikko
♠  2
♥ Q92
♦ A962
♣ AKQJT

Päivi Jori
♠ 987653 ♠ KQJT4
♥ 3 ♥ JT5
♦ KQ8 ♦ J73
♣ 965 ♣ 84

Markku
♠ A
♥ AK8764
♦ T54
♣ 732

N
W  E
S
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Oli kunnia saada pelata Jukka Mattilan 
kanssa kaksi jakoa.
Kevätjuhlan henkilökohtaisen kilpailun 
tulokset:

1 586,0 64,3 Timo Järvi Turun BK
2 558,6 61,2 Jaakko Grundström Turun BK
3 541,8 59,4 Marika Löfman Åbo Bk
4 535,4 58,7 Markku Kanerva Turun BK
5 534,6 58,6 Jukka Mattila Turun BK
5 534,6 58,6 Riitta-Liisa Mäkelä Salon BK
7 527,4 57,8 Tapio Siivonen Turun BK
8 523,8 57,4 Martti Mäkelä Turun BK
9 517,8 56,8 Jorma Sipilä Turun BK
10 509,1 55,8 Tuula Fredriksson Åbo BK
11 499,4 54,8 Matti Kankaanpää Salon BK
12 497,8 54,6 Harri Laakso Salon BK
13 496,0 54,4 Pekka Ojanen Turun BK
14 482,6 52,9 Pertti Partanen Rauman BK
15 481,4 52,8 Jussi Kantele Turun BK
16 480,6 52,7 Heikki Kaisti Turun BK
17 468,6 51,4 Marjatta Nordlund Turun BK
18 463,4 50,8 Mikko Nieminen Turun BK
18 463,4 50,8 Lauri Kurki Turun BK
20 456,6 50,1 Jarmo Laakso Salon BK
21 454,0 49,8 Hellevi Virtanen Turun BK
22 449,8 49,3 Jori Soukka Turun BK

22 449,8 49,3 Timo Mäkelä Salon BK
24 443,8 48,7 Pasi Lehmus Turun BK
25 442,9 48,6 Alpo Häärä Turun BK
26 442,0 48,5 Pirjo Lehto Turun BK
27 439,8 48,2 Tatjana Mylläri Turun BK
28 437,1 47,9 Saku Wirén Salon Bk
29 433,4 47,5 Hanna Eckert Åbo BK
30 423,8 46,5 Olavi Gustafsson Åbo BK
31 414,9 45,5 Mika Eskola Turun BK
32 412,6 45,2 Kristina Fagerlund Åbo BK
33 407,8 44,7 Leena Torkki Turun BK
34 383,4 42,0 Antti Voitto Salon BK
35 377,8 41,4 Ossi Laakso Salon BK
36 363,4 39,8 Juhani Autio Turun BK
37 359,4 39,4 Annu Laukkanen Turun BK
38 350,6 38,4 Tauno Torkki Turun BK
39 347,8 38,1 Pentti Sirkkala Salon BK
40 292,6 32,1 Päivi Nevari Turun BK

Kevätjuhlien henkilökohtaisen kilpailun par-
haat: 1. Timo Järvi, 2. Jaakko Grundström
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Kilpailutuloksia
Kevät 2006

I kausikilpailu, 5 osakilpailua
12.1.2006 parikilpailu
Sij. pist. % Nimi
1 124  56,4 Leena Torkki - Marjatta Nordlund    
2 122 55,5 Heikki Kaisti - Matti Jokinen
3 121  55,0 Esko Sinisalo - Juhani Autio
4 117 53,2 Jaakko Grundström - Timo Järvi
4 117 53,2 Hellevi Virtanen - Riitta Niemelä
6 116 52,7 K. Fagerlund - Mikko Nieminen
7 104 47,3 Maijaliisa Nieminen - P. Jyräkoski
8 103  46,8 Martti Mäkelä - Marja-Liisa Frey
9 101  45,9 Lauri Kurki - Markku Kanerva
10 100  45,5 Päivi Nevari - Jori Soukka
11 98  44,5 Marja Kunze - Seppo Manner
12 97 44,1 Tuula Manner-Kaija Laakkonen

26.1.2006 parikilpailu  
1 124 57,4 Elina Vänskä - Thomas Eckerman
2 123 56,9 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
3 122 56,5 Marja-Liisa Frey - Martti Mäkelä
4 121  56,0 Markku Kanerva - Pasi Lehmus
5 111 51,4 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
6 110 50,9 Tatiana Mylläri - Timo Järvi
7 103  47,7 Pekka Ojanen - Marja Kunze
8 93  43,1 Tapio Siivonen - Tauno Torkki
9 89  41,2  Päivi Nevari - Jori Soukka
10 84 38,9 Heikki Kaisti - Matti Jokinen

2.2.2006 parikilpailu
1 173 64,1  Markku Kanerva-Mikko Nieminen 
2 146  54,1 Juhani Autio - Esko Sinisalo
3 142  52,6  Marjatta Nordlund - Leena Torkki
4 140  51,9 Marja-Liisa Frey - Martti Mäkelä
5 138  51,1 Päivi Nevari - Jori Soukka 
6 136  50,4 Tatiana Mylläri - Timo Järvi
7 135 50,0 Jari Böhling - Pasi Lehmus
8 135  50,0 Pentti Peltonen - Hellevi Virtanen
9 124  45,9 Tauno Torkki - Tapio Siivonen
9 124 45,9 Maijaliisa Nieminen-P. Jyräkoski
11 121  44,8 Pirjo Lehto - Hanna-L. Eriksson
12 106 39,3 Thomas Eckerman - J. Grundström

16.2. 2006 parikilpailu
1 167 69,6 Markku Kanerva – J. Grundström
2 156 65,0 Marjatta Nordlund – Leena Torkki
3 144 60,0 Kristina Fagerlund – M. Nieminen
4 137 57,1 Matti Jokinen – Heikki Kaisti
5 129 53,7 Marja-Liisa Frey – Martti Mäkelä
6 124 51,7 Tapio Siivonen – Tauno Torkki
7 120 50,0 Hellevi Virtanen – Pentti Peltonen
8 117 48,7 Annu Laukkanen – Pekka Ojanen
8 117 48,7 Pasi Lehmus – Heikki Hyytinen
10 103 42,9 Juhani Autio – Esko Sinisalo
11 92 38,3 Maijaliisa Nieminen – P. Jyräkoski
12 83 34,6 Marja Kunze – Kaija Laakkonen
13 71 29,6 Elina Vänskä – Thomas Eckermann

23.2.2006 parikilpailu 
1 139,5 64,6 Pasi Lehmus - Markku Kanerva 
2 132,8 61,5 Marja-Liisa Frey - Martti Mäkelä 
3 122,0 56,5  Juhani Autio - Esko Sinisalo   
4 120,4 55,7 Mikko Nieminen - Matti Leino
5 111,4 51,6 Tapio Siivonen - Tauno Torkki 
6 110,3 51,0 Marjatta Nordlund - Leena Torkki 
7 103,0  47,7 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen    
8 94,5 43,8 Elina Vänskä - Thomas Eckerman 
9 88,9 41,1 Pertti Jyräkoski - Heikki Kaisti 
10 85,5 39,6 Päivi Nevari - Timo Järvi 
11 78,8 36,5 Hanna Eckert - Marja Kunze

II Kausikilpailu, 4 osakilpailua
2.3.2006 parikilpailu
1 150,5 62,7 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
2 144,0 60,0 Juhani Autio - Esko Sinisalo 
3 142,9 59,5 Päivi Nevari - Jori Soukka 
4 131,0 54,6 Leena Torkki - Marjatta Nordlund 
5 129,8 54,1 Marja-Liisa Frey - Mika Eskola 
6 127,6 53,2 Jaakko Grundström - Timo Järvi 
7 125,5 52,3 Tapio Siivonen - Tauno Torkki 
8 118,9 49,5 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen 
9 110,2 45,9 Heikki Kaisti - Matti Jokinen
10 109,1 45,5 Marja Kunze - Pekka Ojanen
11 102,5 42,7 Mikko Nieminen - Markku Kanerva
12 93,8 39,1 ML. Nieminen - Pertti Jyräkoski
13 73,1 30,5 Elina Vänskä - Thomas Eckerman 

9.3.2006 senioritukiparikilpailu
1 127 58,8 K. Fagerlund - Jaakko Grundström
2 124 57,4 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä         
3 123  56,9 Mikko Nieminen - Markku Kanerva
4 107  49,5 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
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5 105  48,6 Timo Järvi - Tatjana Mylläri
6 103  47,7 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
7 100 46,3 Heikki Kaisti - Matti Jokinen
8 99 45,8 Maijaliisa Nieminen - P. Jyräkoski
9 98  45,4 Esko Sinisalo - Juhani Autio
10 94 43,3 Tauno Torkki - Tapio Siivonen

16.3.2006 parikilpailu
1 Marjatta Nordlund - Pertti Partanen
2 Hellevi Virtanen - Kerttu Virtanen
3 Martti Mäkelä - Pasi Lehmus
4 Matti Jokinen - Heikki Kaisti
5 Mikko Leino - Matti Leino
6 Jori Soukka - Päivi Nevari
7 Juhani Autio - Esko Sinisalo
8 Mika Eskola - Marja-Liisa Frey
9 Maijaliisa Nieminen - Pertti Jyräkoski
10 Oili Kinnunen - Saku Wiren

30.3.2006 IMP-crosskilpailu   
1 214 Jouko Hakala - Mikko Nieminen
2 135 Timo Järvi - Tatjana Mylläri
3 121 Martti Mäkelä - Pasi Lehmus 
4 50 Jaakko Grundström - M. Kanerva
5 47 Heikki Kaisti - Matti Jokinen
6 45 Juhani Autio - Esko Sinisalo  
7 26 Tapio Siivonen - Tauno Torkki
8 7 Pentti Peltonen - Riitta Niemelä
9 -15 Mika Eskola - Marja-Liisa Frey
10  -42 Marjatta Nordlund - Leena Torkki 
11 -152 Jori Soukka - Päivi Nevari
12 -436 Thomas Eckerman - Elina Vänskä

III Kausikilpailu, 4 osakilpailua

7.4.2006 Parikilpailu
1 132,5  61,3 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä  
2 126,8  58,7 Marjatta Nordlund - Leena Torkki 
3 121,5  56,3 Markku Kanerva - Mikko Nieminen 
4 116,8 54,1 Marja-Liisa Frey - J. Grundström 
5 113,3  52,4 Tatjana Mylläri - Timo Järvi 
6 101,5  47,0 Juhani Autio - Esko Sinisalo

101,5  47,0 Tapio Siivonen - Tauno Torkki  
8 100,0 46,3 Pentti Peltonen - Jokinen Matti
9 89,0  41,2 Erkki Hannula - Esko Mäntynen
10  77,3 35,8 Elina Vänskä - Thomas Eckerman

27.4.2006 Imp-cross parikilpailut
1 180,0 Timo Järvi - Tatjana Mylläri
2 165,4 Mikko Nieminen - Markku Kanerva
3 91,1 Marja-Liisa Frey - Mika Eskola
4 68,6 Martti Mäkelä - Pasi Lehmus
5 37,1 Päivi Nevari - Jori Soukka 
6 -91,1 Leena Torkki - Marjatta Nordlund 
7 -136,1 Heikki Kaisti - Matti Jokinen
8 -154,1 Annu Laukkanen - Pertti Jyräkoski
9 -160,9 Tauno Torkki - Pentti Peltonen

4.5.2006 Parikilpailu
1     56  58,3  Timo Arppe - Markku Kanerva
2     54  56,3  Martti Mäkelä - Pasi Lehmus 
2     54  56,3  Päivi Nevari - Jori Soukka
4     50  52,1  Marjatta Nordlund - Leena Torkki
5     48  50,0  Tatjana Mylläri - Timo Järvi
5     48  50,0  Mikko Nieminen - Jouko Hakala
7     26  27,1  Marja-Liisa Frey - Marja Kunze

11.5.2006 Keväsimultaani
1 128,3  59,4 Markku Kanerva-Mikko Nieminen
2 124,9 57,8 Heikki Kaisti - Matti Jokinen
3 122,6  56,8 Seppo Laine - Martti Mäkelä 
4 115,0  53,2 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
5 111,4  51,6 Hellevi Virtanen - Pirjo Lehto
6 109,1  50,5 Annu Laukkanen  -  Pekka Ojanen
7 104,6  48,4 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
8 97,0  44,9 Pertti Jyräkoski - ML Nieminen
9 96,8  44,8 Mika Eskola - Marja-Liisa Frey
10 91,1  42,2 Tapio Siivonen - Tauno Torkki
11 87,8 40,6 Pasi Lehmus - Lea Seestelä

Kausikilpailujen parhaat kevät 2006
I kausikilpailu (5 osakilpailua)

1 Nordlund Marjatta 70
1 Torkki Leena 70
3 Kanerva Markku 69
4 Frey Marja-Liisa 56
4 Mäkelä Martti 56
6 Nieminen Mikko 52
7 Autio Juhani 48
7 Sinisalo Esko 48
9 Lehmus Pasi 40
10 Virtanen Hellevi 38
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II kausikilpailu (4 osakilpailua)
1 Lehmus Pasi 59
1 Mäkelä Martti 59
3 Nordlund Marjatta 43
4 Nieminen Mikko 42
5 Grundström Jaakko 37
6 Autio Juhani 33
6 Järvi Timo 33
6 Sinisalo Esko 33
9 Jokinen Matti 31
9 Kaisti Heikki 31

III kausikilpailu (4 osakilpailua)
1 Kanerva Markku 55
2 Mäkelä Martti 48
3 Nieminen Mikko 46
4 Järvi Timo 38
4 Mylläri Tatjana 38
6 Lehmus Pasi 37
7 Nordlund Marjatta 32
7 Torkki Leena 32
9 Frey Marja-Liisa 27
10 Jokinen Matti 23

Lounaisliiga 2005 - 2006
Tulokset
I divisioona

MINIPLAN 141
Mikko Nieminen
Pentti Immonen
Kristina Fagerlund
Matti Leino
Jaakko Grundström

VAHAKABINETTI 127
Martti Mäkelä
Jukka Mattila
Markku M. Mäkelä
Lauri Kurki
Jussi Kantele

USKELA 120
Jarmo Laakso
Juhani Laine

Ossi Laakso
Lasse Bergroth
Raimo Raunto
Veijo Lösönen
Olli A. Manni

POJAT 119
Jari Böling
Kurt-Erik Häggblom
Jyrki Lahtonen
Pasi Lehmus
Timo Linnossuo

LAHJATTOMAT 106
Kalervo Aro
Mauri Sirkiä
Seppo Laine
Pekka Uskali
Timo Arppe
Kaj Sundsten

Ö-LAGET 74
Börje Salonen
Birger Salonen
Johan Johansson
Veli-Pekka Lukka
Raul Nyman
Arvo Priimägi

RIKALA 72
Riitta-Liisa Mäkelä
Timo Mäkelä
Harri Laakso
Kimmo Kanerva
Janne Holmqvist

PORI 60
Matti Mäenpää
Jaakko Honko
Anne Tallgren
Marko Tallgren
Kari Leppänen
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II Divisioona
Kirjaimet pelaajan nimen perässä viittaa-
vat hänen ns. vahvuusluokkaansa kolmen 
viime vuoden ja koko peliuran aikana 
kertyneiden mestari- ja voittopisteiden 
mukaan.
Yli 125 mestari- ja voittopistettä A
25 - 125 B
5 - 25 C
1 - 5 D
Alle 1 E

BLACKWOOD 173
Kati Sandström A
Pertti Partanen A
Markku Kanerva A
Jorma Sipilä A

WÄRTSILÄ 149
Juhani Autio D
Rauno Rosnell D
Esko Sinisalo D
Olavi Nurmela D
Erkki Hannula D
Erkki Partanen B

TOTINEN 141
Matti Jokinen B
Heikki Kaisti C
Leena Torkki  B
Tauno Torkki B

PIRKEPOPPOO 131
Anneli Wichmann B
Marja-Liisa Frey B
Hellevi Virtanen B
Tatiana Mylläri D
Timo Järvi B

TAIVAANRANNAN 
MAALARIT 124
Ensio Lehtinen A
Kari Kanerva B
Heikki Ketomaa B
Harri Virta B
Kari Suominen B
Pentti Sirkkala B

NELJÄN SUORA 102
Reijo Haartola C
Matti Kankaanpää C
Markku Lumme D
Kari Launis C

PARGASLAGET 97
Siv Granberg C
Stig-Olof Andersson D
Harry Henriksson D
Göran Lax D
Timo Nurminen C
Harry Vuorinen C
Urho Sandholm C

MARJATAN MAINIOT 83
Marjatta Nordlund B
Tauno Lehtonen A
Maija-Liisa Nieminen D
Päivi Nevari D
Jori Soukka D

KORTTIHAIT 67
Pentti Peltonen D
Riitta Niemelä D
Pertti Jyräkoski D
Mika Myrskyranta D
19/2006



Turun bridgekerhon syksyn 2006 ohjelma

Yleiskuvaus
• Pelit pelataan Ruohonpään palvelutalolla torstaisin kello 18:00
• Kerhomestaruus: 14.9, 28.9 ja 5.10
• Yksi kausikilpailu
• Lounais-liiga
• Joulujuhla (alustavasti 28.12)

Kerhomestaruus
• Kolme parikilpailua, joista kahden parhaan tulokset huomioidaan.
• Paremmuusjärjestys lasketaan tulosprosenttien keskiarvon mukaan.
• Palkinnot: Kolmelle parhaalle parille maksetaan osallistumismaksu parikilpailun 

SM-piirikarsintaan. Sen lisäksi vähintään kahteen kerhomestaruuskilpailuun parina 
osallistunutta paria TBK tukee 50 prosentilla, jos he osallistuvat samana parina pii-
rikarsintaan.

• Kerhomestaruuden voittajapari saa lisäksi kiinnityksen kerhon pokaaliin.

Kausikilpailut
• Yksi kausikilpailu,  joiden peli-illat ovat: 7.9, 19.10, 26.10, 2.11, 16.11, 23.11, 

30.11, 14.12 ja 21.12.
• Kausikilpailujen laskennassa otetaan huomioon seitsemän parasta kilpailua, eli 

kaksi huonointa pudotetaan laskennasta pois.

Lounais-liiga
• Liiga-illat: 21.9, 12.10 (Salo), 9.11, 7.12.

Joulujuhla
• Perinteinen joulujuhla pitopöytineen.
• Palkintojen jako
• Henkilökohtainen kilpailu
12.10.2006


